

POLICJANCI NA MOTOCYKLOWYM ZLOCIE

Sezon motocyklowy w pełni, dlatego śląscy policjanci przy każdej okazji przypominają o trwającej kampanii „Nie bądź następny”. Kampania dedykowana jest zarówno motocyklistom, ale i wszystkim innym użytkownikom dróg, którzy w oczywisty sposób wpływają na bezpieczeństwo kierowców jednośladów. Kolejne spotkanie policjantów z motocyklistami odbyło się w Godowie.

"Nie bądź następny ..." te właśnie słowa rozpoczęły wystąpienie przedstawicieli śląskiej Policji podczas kolejnego zlotu grupy motocyklowej, która odbyła się w Godowie w powiecie wodzisławskim. Imprezę zorganizowała Grupa Motocyklowa Mroczne Duchy. W czasie spotkania policjanci mówili o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, zwracając szczególną uwagę na takie zagadnienia jak prędkość, trzeźwość czy elementy odblaskowe. Zaprezentowano także działanie alkogogli i narkogogli, w których motocykliści mieli do wykonania wiele nietypowych zadań, takich jak pokonanie krótkiego toru przeszkód, zbieranie drobnych elementów na czas czy łapanie rzuconego elementu. Dzięki wykorzystaniu tych nietypowych okularów, każdy uczestnik festynu mógł przekonać się jak alkohol czy narkotyki wpływają na postrzeganie otoczenia. Zniekształcenie obrazu, obniżenie koncentracji, spowolnienie czasu reakcji, brak koordynacji mięśniowej czy rozmycie kontrastu, to jedne z kilku niedogodności, jakie czekały na uczestników slalomu. W trakcie imprezy dystrybuowano kamizelki motocyklowe ufundowane przez Śląski Urząd Wojewódzki w ramach programu "Razem Bezpieczniej".

Kampania, której pomysłodawcą jest śląska drogówka, została stworzona po to, aby ograniczyć liczbę niebezpiecznych zdarzeń drogowych z udziałem motocyklistów i kierujących quadami. Akcja jest zdecydowanym sprzeciwem wobec naruszeniom prawa na drogach m. in. nadmiernej prędkości, brawurze i niebezpiecznemu stylowi jazdy (tzw. palenie gumy, jazda na jednym kole, umyślne wprowadzanie kierowanego pojazdu w poślizg). Najczęściej właśnie takie zachowania powodują ogromne zagrożenie w ruchu drogowym.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)